
Uchwała Nr XXIV/183/2012
Rady Gminy Jedwabno

z dnia 19 grudnia 2012 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/169/2012 Rady Gminy Jedwabno z dnia 29.11.2012 
r.  w  sprawie  uchwalenia  Programu  współpracy  Gminy  Jedwabno  z  organizacjami 
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 
publicznego na 2013 rok

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /t. j. Dz. U. z 2010 r., 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm./, po dokonaniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi na 
podstawie  Uchwały  Nr  XXXIX/229/10  Rady  Gminy  Jedwabno  z  dnia  08.11.2010  r.  w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale  Nr  XXIII/169/2012  Rady Gminy Jedwabno  z  dnia  29.11.2012  r.  w  sprawie 
uchwalenia  Programu współpracy Gminy Jedwabno  z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 rok, wprowadza 
się następujące zmiany:
W załączniku do Uchwały Nr XXIII/169/2012 Rady Gminy Jedwabno z dnia 29.11.2012 roku 
§ 7 otrzymuje brzmienie:
1. Zadaniami priorytetowymi w 2013 roku są zadania publiczne z zakresu:
1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
2) turystyki i krajoznawstwa
3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
4) pomocy społecznej
§ 10 otrzymuje brzmienie:
1. Kwota środków w uchwale budżetowej na rok 2013 przeznaczona w otwartym konkursie 
ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z 
dnia  24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  i o  wolontariacie  wynosi 
442.103,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści dwa tysiące sto trzy złote 00/100), w tym:
1) dla zadania określonego w § 7 ust. 1 pkt 1 – 20.000,00 zł
2) dla zadania określonego w § 7 ust. 1 pkt 2 i 3 – 20.000,00 zł
3) dla zadania określonego w § 7 ust. 1 pkt 4 – 402.103,00 zł

§ 2
Zmiana Programu współpracy Gminy Jedwabno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  2013  rok  została 
skonsultowana z organizacjami pozarządowymi.  Projekt Programu został zamieszczony na 
stronie  internetowej  oraz  odbyło  się  spotkanie  z  organizacjami  pozarządowymi  w  dniu 
10.12.2012 r., celem uzyskania uwag i propozycji.



§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jedwabnie.

Przewodnicząca
Rady Gminy Jedwabno

Maria Sienkiewicz


